
СОВЕТ 
ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

______________________________________________________________ 

 
РЕШЕНИЕ 

от «24» мая  2022 года                                                № 31/92 

О внесении изменения в решение совета депутатов Верхнесолоновского 
сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской 

области от «05» апреля 2018  № 34/109 
«О создании муниципального дорожного фонда  Верхнесолоновского 

сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской 
области и утверждении порядка формирования и использования 

муниципального дорожного фонда  Верхнесолоновского сельского поселения 
Суровикинского муниципального района Волгоградской области 

 
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

статьей 19 Устава Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области, совет депутатов 
Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области  

решил: 
1. Внести в Порядок формирования и использования муниципального 

дорожного фонда Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением совета 
депутатов Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области  от «05»  апреля 2018 № 34/109, 
изменение, дополнив пункт 2.1 абзацем следующего содержания: 

«- доходов бюджета Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского 
муниципального района Волгоградской области от транспортного налога (если 
законом Волгоградской области установлены единые нормативы отчислений от 
транспортного налога в местные бюджеты).».    

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  
обнародования. 
 
 

 
Глава Верхнесолоновского 
сельского поселения 
Суровикинского муниципального района 
Волгоградской области                                                                              В.В. Иванцов 
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=1447

